

Tyresö kommun
Kommunstyrelseförvaltningen
Karin Sundström
Utredare
08-5782 95 09
karin.sundstrom@tyreso.se

TJÄNSTESKRIVELSE

2020-02-14

1 (3)

Diarienummer
2020/KFN 0004

Kultur- och fritidsnämnden

Verksamhetsberättelse 2019 för kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut till kultur- och fritidsnämnden

- Verksamhetsberättelse för verksamhetsområde 9 Bibliotek, kultur, fritid och fritidsgårdar 2019 med mål- och uppdragsuppfyllelse samt uppföljning av verksamhet, kvalitet, ekonomiskt resultat och riskhanteringsplan godkänns.

Kultur- och fritidsförvaltningen



Inger Lundin
Förvaltningschef

Beskrivning av ärendet

Förvaltningen har sammanställt verksamhetsberättelse 2019 för kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområden 9 Bibliotek, kultur, fritid och fritidsgårdar. Verksamhetsberättelsen redogör för uppfyllelsen av mål och uppdrag för 2019 i kommunplan och nämndplan. Verksamheten och dess kvalitet har följts upp liksom det ekonomiska resultatet. Dessutom redogörs för vidtagna åtgärder för att hantera risker och resultatet från kontrollinsatser enligt riskhanteringsplanen.

Förslaget till beslut har inga ekonomiska konsekvenser.

En prövning av barnets bästa har inte genomförts och bedöms inte relevant i samband med verksamhetsberättelsen.

Viktiga händelser

I januari 2019 bildades förvaltningen för liv och hälsa där kultur- och fritidssektorn ingick som en av fyra sektorer. Under hösten påbörjades en omorganisation som innebar att sektorn bildade en egen förvaltning fr.o.m. 13 januari 2020.

- Bygget av ishallen är påbörjad. Vissa komplikationer har uppstått vid markarbetet och Tyresö FF:s klubbhus fick rivas. Nya lokaler har iordningsställts.
- En ombyggnad av entrén till biblioteket i Tyresö centrum har genomförts.
- I Alby har motionsspåren med belysning färdigstälts.
- Bygget av ny idrottshall i Fornudden har påbörjats. Arkitekttävlingen och omröstningen om utformningen av bron över till Tyresta har avslutats och det vinnande förslaget har presenterats.

Sammanfattande slutsatser

Alla enheter inom verksamhetsområdet bibliotek, kultur, fritid och fritidsgårdar har uppfyllt alla mål och bidrar till att uppfylla de strategiska målen. De särskilda uppdragen och nämnduppdragen har genomförts.

Statistiska centralbyråns medborgarmätning från 2019 visar att nöjd-medborgarindex för idrotts- och motionsanläggningar och fritidsmöjligheter är högre än genomsnittet bland deltagande kommuner och högre än värdet för kommuner i samma storlek. Nöjd-medborgarindex för kultur har ökat från 59 till 63 och ligger numera över genomsnittet för deltagande kommuner. Det är framförallt medborgarnas synpunkter på biblioteksverksamheten som har förbättrats sedan förra mätningen. Genomförda brukarundersökningar visar att deltagarna känner delaktighet och är trygga i verksamheterna. Fritidsgårdarna har tagit fram en handlingsplan för att öka tryggheten ytterligare.

Antalet besökare på biblioteken är på ungefär samma nivå som föregående år. Antalet besökare på biblioteket i centrum ökar och minskar på filialerna. Flera större arrangemang har genomförts som, Tyresöfestivalen, Kultur i Höstmörkret, Kultur- och idrottsgalan, Nationaldagsfirande och Min Fritidsmässa.

Alla verksamheter har aktivt arbetat med att nå nya målgrupper. Verksamhetsområdets ekonomi är i balans och redovisar ett överskott. Riskerna har följts upp och bedöms inte vara så stora. Sjukfrånvaron för verksamhetsområdet som helhet är låg.